
Verordening tot wijziging van de Verordening op de Vertrouwenscommissie 

gemeente Lisse 2014 

De raad van de gemeente Lisse , 

  

Gelezen het voorstel, 

  

Gelet op de artikelen 6, 61, 61a, 61b, 61c, 63, 84, 147, 149 en hoofdstuk Va van de Gemeentewet, de 

artikelen 12, 15 en 31 van de Archiefwet 1995 en artikel 9 van het Archiefbesluit 1995; 

  

Gelet op de Circulaire benoeming, klankbordgesprekken en herbenoeming burgemeester van de minister 

van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties; 

  

Besluit: 

De volgende Verordening tot wijziging van de Verordening op de Vertrouwenscommissie gemeente 

Lisse 2014 vast te stellen: 

Artikel I    
Artikel 2, eerste lid als volgt te wijzigen: De commissie bestaat uit fractievoorzitters van de fracties die 

deel uitmaken van de gemeenteraad. In geval daarin om moverende redenen door een fractievoorzitter 

niet kan worden voorzien, kan op zijn of haar verzoek, een ander raadslid van desbetreffende fractie 

worden voorgedragen als lid van de Vertrouwenscommissie. 

Artikel II    
Artikel 9, tweede lid als volgt te wijzigen: Indien de commissie dan wel de burgemeester de wens 

daartoe kenbaar maken, houdt de commissie tussentijds een functioneringsgesprek met de burgemeester. 

Artikel III    
Deze verordening tot wijziging van de Verordening op de Vertrouwenscommissie gemeente Lisse 2014 

treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 12 september 2024. 

Mevrouw drs. M.G.J. Veeger 

Griffier 

Mevr. A.W.M. Spruit 

voorzitter 

Nr. 411740 

GEMEENTEBLAD 27 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Lisse 

Gemeenteblad 2024 nr. 411740 27 september 2024 1 


